
MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS

November 4, 2009
OIL  AND  GAS  LEASES:

Parcel Twp. Rge. Price/ Rental
No. (WPM)             Section Hectares Purchased By Bonus Hectare Fee $3.50/ha Total

A1 2 28 * SW¼ of 6 64 Windfall Resources Ltd. $118,610.56 $1,853.29 $400.00 $224.00 $119,234.56

A2 2 29 * NW¼ of 12 64 Scott Land & Lease Ltd. $80,115.20 $1,251.80 $400.00 $224.00 $80,739.20

A3 7 29 * Ptn. S½ of 18 128 Scott Land & Lease Ltd. $248,052.48 $1,937.91 $400.00 $448.00 $248,900.48

A4 13 29 * NE¼ of 4 64 LandSolutions Inc. $8,560.64 $133.76 $400.00 $224.00 $9,184.64
(Above Base of Devonian Duperow)

A5 13 29 * SE¼ of 4 64 LandSolutions Inc. $8,816.00 $137.75 $400.00 $224.00 $9,440.00
(Above Base of Devonian Duperow)

A6 14 29 * NW¼ of 20 64 Tundra Oil & Gas Partnership $5,125.00 $80.08 $400.00 $224.00 $5,749.00
(Above Base of Devonian Duperow)

A7 14 29 * NE¼ and ptns. SW¼ of 22 126.667 Tundra Oil & Gas Partnership $10,165.00 $80.25 $400.00 $443.33 $11,008.33
(Above Base of Devonian Duperow)

A8 14 29 * All 29 256 Tundra Oil & Gas Partnership $33,285.00 $130.02 $400.00 $896.00 $34,581.00
(Above Base of Devonian Duperow)

A9 14 29 * SE¼ of 30 64 Tundra Oil & Gas Partnership $8,325.00 $130.08 $400.00 $224.00 $8,949.00
(Above Base of Devonian Duperow)

$527,786.21

Lease Total 895 $521,054.88 $582.40 $3,600.00 $3,131.33

TOTAL  REVENUE  COLLECT$527,786.21


